

# Qarşıda Azərbaycanı daha güclü inkişaf gözləyir

Prezident İlham Əliyev xalqdan yüksək etimad qazanmaqla yeni siyasi güc əldə etdi. Dövlət başçısı məhz bu dəstəklə beynəlxalq arenalarda mövqelərimizi daha da möhkəmləndirəcək. Biz bundan sonra düşmənlərimizə qarşı siyasi meydanlarda daha inamla mübarizə aparacaq, qələbəmizi həzm edə bilməyən dairələrə ədalətli mövqeyimizi daha inamla qəbul etdirə biləcəyik. Nəzərə almaq lazımdır ki, daxildən möhkəm və sarsılmaz olan dövlətə qarşı heç bir xarici qüvvə qalib gələ bilməz.

Ölkəmizin inkişafı üçün ilk növbədə iqtisadiyyatımız müasir çağırışlar üzərində inkişaf etdirilərək daha da gücləndirilməlidir. O cümlədən ordumuzun gücü mütəmadi artırılmalıdır ki, dünyada sözümüzü qətiyyətlə ifadə edə bilək.



# Qarşıda Azərbaycanı daha güclü inkişaf gözləyir

**"Fevralın 7-də xalqımız Zəfərə, Qalib Liderə, ölkənin sabitliyinə, inkişafına və güclənməsinə səs verdi. Prezident İlham Əliyevin 92,12 faiz səsle yenidən etimad qazanması xalqımızın dövlət başçısına olan inamından, etibarından və məhəbbətindən irəli gəlir. Bu da təsadüfi deyil, Azərbaycan dövlətinin 105 illik tarixində ən şanlı və şərəfli səhifələr İlham Əliyevin dövlətimizə rəhbərlik etdiyi illərdə yazılıb".**

Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib. Deputat xatırladı ki, AXC dövründə, sovetlər ittifaqının tərkibində yaşadığımız illərdə torpaqlarımız müxtəlif adlar altında hissə-hissə qoparılarq Ermənistanla birləşdirilib. 1924-cü ildə torpaqlarımızda erməni separatçılarının yuvasını yaradıblar. 1990-cı illərin əvvəllərində isə Ermənistanın himayədarlarının dəstəyi ilə torpaqlarımızın 20 faizini işğal edib. Bu, onları daha da azğınlaşdırıb və yeni ərazilər uğrunda müharibəyə həvəsləndirib. Amma Prezident İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi Azərbaycan inkişaf edərək güclənib və düşmənlərin xəyallarına və arzularına nöqtə qoyulub. O cümlədən 2023-cü ilin sentyabrın 19-20-də Qarabağda uzun illər qara yara kimi xalqımıza ağrı verən erməni separatçılarının yuvası məhv edilərək Xankəndidə üçrəngli dövlət bayrağımız dalğalandırılıb".



Belə qəhrəmanlıq dastanının hər xalqa qismət olmadığını vurğulayan Azər Badamov əlavə edib: "İnsanlarımız bu gün qürurlüdür. Fevralın 7-də böyük aktivlik nümayiş etdirərək öz aydın gələcəyini seçən Azərbaycan xalqı xoşbəxtidir. Bunun digər səbəbi müstəqillik tariximizdə ilk dəfə olaraq bütün ərazilərimizdə seçkilərin keçirilməsinə, konstitusion hüquqlarımızın bərpasına nail olmağımızdır. Xalqımızın öz liderinin yanında olduğunu yüksək göstəricilərlə nümayiş etdirməsi həm də xarici və daxili düşmənlərimizə verilən cavabdır".

Deputat həmçinin seçkilərdə azad seçim üçün lazım olan bütün şəraitin dövlət tərəfindən yaradılmasını da qeyd edib. Bildirib ki, fevralın 7-də seçicilər məntəqələrə axın edirdi: "Seçki məntəqələrinin qarşısında seçici növbələri yaranmışdı. Vətəndaşlar kütləvi şəkildə öz siyasi iradələrini ifadə etməyə gəlirdilər. Seçkidə heç bir müdaxilə və təzyiq yox idi".

Deputatın sözlərinə görə, düşmənlərimiz seçkidə qanunsuzluqlar aşkar edərək onları qeydə almağı və bütün dünyaya car çəkməyi planlaşdırsalar da, buna nail ola bilmədilər: "Seçki başa çatdıqdan sonra ölkəmizdə monitorinq aparən 800-ə yaxın beynəlxalq müşahidəçi seçkilərlə bağlı yüksək fikirlərini ifadə edib, xalqımıza uğurlar arzuladılar. Həmin müşahidəçilər ölkəmizdə keçirilmiş seçkiləri beynəlxalq örnək adlandırdılar. ABŞ və digər ölkələri təmsil edən "exit-poll"ların nəticələrinin real nəticələrlə yaxın olması da düşmənlərimizə şok yaşatdı. Çünki onlar "exit-poll" vasitəsilə seçkilərin demokratikliyinə kölgə salmağa öyrəşmişlər".

Azər Badamov vurğulayıb ki, Azərbaycan xalqı ölkənin gələcəyini İlham Əliyevin rəhbərliyində görür: "Prezident İlham Əliyev xalqdan yüksək etimad qazanmaqla yeni siyasi güc əldə etdi. Dövlət başçısı məhz bu dəstəklə beynəlxalq arenalarda mövqelərimizi daha da möhkəmləndirəcək. Biz bundan sonra düşmənlərimizə qarşı siyasi meydanlarda daha inamla mübarizə aparacaq, qələbəmizi həzm edə bilməyən dairələrə ədalətli mövqeyimizi daha inamla qəbul etdirə biləcəyik. Nəzərə almaq lazımdır ki, daxildən möhkəm və sarsılmaz olan dövlətə qarşı heç bir xarici qüvvə qalib gələ bilməz".

Deputat onu da söyləyib ki, ölkəmizin inkişafı üçün ilk növbədə iqtisadiyyatımız müasir çağırışlar üzərində inkişaf etdirilərək daha gücləndirilməlidir. O cümlədən ordumuzun gücü mütəmadi artırılmalıdır ki, dünyada sözümlə qətiyyətlə ifadə edə bilək. Çünki iqtisadi və hərbi cəhətdən gücsüz ölkələrə beynəlxalq arenada hörmətlə yanaşırlar.

Azər Badamov yekunda bildirib ki, dövlət başçısının müstəqil siyasəti Azərbaycanı dünyada nüfuzlu ölkəyə çevirib: "Qarşımızda dayanan başlıca vəzifələrdən biri də Ermənistanla sərhədlərimizin möhkəmləndirilməsidir. Hesab edirəm ki, qarşıdakı dövrdə bu məsələ öz həllini tapacaq, Ermənistanla sülh müqaviləsi bağlanaraq münafişə məsələsini birdəfəlik tarixin arxivinə göndərə biləcəyik. Yeni dövrdə qarşımızda dayanan əsas hədəflərdən biri də işğaldan azad edilmiş ərazilərin yenidən qurulması və bərpasının sürətləndirilməsidir. Bu ərazilərin hər bir guşəsi yüksək səviyyədə yenidən qurulacaq və ölkə iqtisadiyyatına inteqrasiya olunacaq. Beləliklə, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə xalqımız gözəl gələcək yaşayacaq".